

حادثه‌ها

۲ کشته در پی واژگونی سراتو در بزرگراه شهید همت

● شرق: واژگونی خودروی سواری در انتهای بزرگراه شهید همت، دو کشته و دو مصدوم بر جای گذاشت. در پی تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری سراتو در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید همت، داخل خروجی شیخ فضل‌الله جنوب، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۰:۳۷ بامداد دیروز، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۱۹ و گروه امدادونجات ۳ را به محل حادثه اعزام کرد. به گفته کیومرث مولایی، افسر آماده منطقه ۲، عملیات آتش‌نشانی تهران، در این حادثه خودروی سواری سراتو به علتی نامعلوم از مسیر خود منحرف و به همراه چهار سرنشین خود واژگون شده بود. وی افزود: بر اثر واژگونی این خودرو، سرنشینان آن درون اتاقک خودرو محبوس شده و قادر به خارج‌شدن از آن نبودند که آتش‌نشانان به‌سرعت محل حادثه را ایمن‌سازی کردند و با استفاده از تجهیزات نجات، سرنشینان را خارج کرده و تحویل امدادگران اورژانس دادند که متأسفانه مرگ دو نفر از سرنشینان از سوی عوامل اورژانس تأیید شد. علت این حادثه از سوی عوامل راهنمایی‌وراندگی در دست بررسی است.

۶ کشته در سانحه‌ای در اتوبان پیامبراعظم(ص) تبریز

● رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر حادثات دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: سانحه جاده‌ای در اتوبان پیامبر اعظم(ص) تبریز، شش کشته برجا گذاشت. «فرزاد رحمانی» در تشریح این خبر اظهار کرد: ساعت ۲۲ جمعه به‌دنبال برخورد یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۰ با تریلر، شش نفر در دم جان باختند. وی یادآور شد: این حادثه یک نفر مصدوم برجا گذاشت و عملیات رهاسازی فوری‌ها تا پایان شب ادامه داشت.

خودکشی دانش آموز ۱۶ ساله در مدرسه

● شرق: بازپرس جنایی تهران تحقیق درباره دو پرونده مرگ خودخواسته را آغاز کرد. در یکی از این پرونده‌ها پُسرِی دانش‌آموز به زندگی خود پایان داد و در پرونده‌ای دیگر مردی میانسال به استقبال مرگ رفت. به گزارش خبرنگار ما، دانش‌آموز ۱۶ ساله صبح روز چهارشنبه هفته گذشته وقتی هم‌کلاسی‌هایش برای زنگ تفریح به حیاط مدرسه رفته بودند خودش را از طبقه سوم مدرسه‌ای در حوالی میدان فلسطین تهران به پایین پرتاب کرد. بعد از این حادثه، مأموران کلانتری فلسطین و اورژانس در محل حاضر شدند و پسر نوجوان را که دچار صدمات شدیدی شده بود به بیمارستان منتقل کردند، اما این کودک با وجود انجام اقدامات درمانی در نهایت تسلیم مرگ شد. بررسی‌ها درباره این اقدام دانش‌آموز ۱۶ساله هنوز ادامه دارد. مرد میانسایی که به زندگی خودش پایان داده است نیز فردی بود که با یکی از بانک‌ها مشکل حقوقی داشت و دادگاه، بانک را به پرداخت مطالبات او محکوم کرده بود، اما این مرد نمی‌توانست پولش را دریافت کند تا اینکه بالاخره به زندگیش پایان داد. این پرونده در کلانتری ۱۷۱ عوارضی تهران تشکیل شد و اکنون در اختیار بازپرس جنایی قرار دارد.

دستگیری شرور اسلامشهری با شلیک پلیس

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران گفت: شرور اسلامشهری که با عریده‌کشی و فحاشی قصد ایجاد مزاحمت برای شهروندی را داشت، بر اثر اقدام به‌موقع و تیراندازی پلیس، زمین‌گیر شد. سرهنگ «سپناه» افزود: شامگاه جمعه خبری از درگیری دو نفر در یکی از خیابان‌های منتهی به امامزاده معقِل(ع) شهرستان اسلامشهر به مأموران انتظامی کلانتری این حوزه استحقاقی گزارش شد که در پی آن مأموران گشت انتظامی جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. سرهنگ سپناه در ادامه اظهار کرد: با حضور پلیس در صحنه وقوع نزاع، یکی از طرف‌های درگیری، جوانی ۲۰ساله بود که با دردت‌داشتن چاقو، قصد عریده‌کشی و فحاشی و ایجاد مزاحمت برای شهروندان را داشت و پس از حمله به یکی ا مأموران، به خودروی پلیس آسیب زده و به سمت مأمور حمله‌ور شد که در همین حین، مأمور انتظامی با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح برای کنترل فرد مهاجم، ابتدا دو تیر هوایی شلیک کرد. این مقام انتظامی بیان کرد: در جریان این ماجرا مأمور انتظامی پس از آنکه با شلیک دو تیر هوایی موفق به منصرف‌کردن فرد مهاجم نشد، در راستای دفاع از خود و اموال سازمانی با تیراندازی به سمت پای فرد مهاجم و مجروح‌کردن وی، موفق به دستگیری این فرد شرور شد. به گفته سرهنگ سپناه، فرد شرور مجروح هم‌اکنون در بیمارستانی در شهرستان اسلامشهر بستری شده و حال عمومی وی مطلوب گزارش شده است.

شرق: شکست عشقی دختر جوان انگیزه‌ای شد تا او با اسید به خواهر مرد

مورد علاقه‌اش حمله کند و زن را به قتل برساند.

به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۳ از بیمارستانی در جنوب شهر تهران به مأموران پلیس خبر رسید که زنی جوان به نام مهناز با اسید سوزانده شده و وضعیت بسیار وخیمی دارد.

شدت سوختگی این زن به حدی بود که در بخش آی‌سی‌یو بستری شده بود. زمانی که زن جوان به قدری بهبود یافت که توانست صحبت کند، گفت: این اسیدپاشی از سوی دختری جوان به‌نام مینا اتفاق افتاده است. او گفت: مینا دختر مورد علاقه برادرِمد بود که مدتی می‌شد از هم دلخوری‌هایی داشتند، من نمی‌دانستم این دلخوری به چه دلیل است، روز حادثه مینا مقابل در خانه ما آمد و فحاشی کرد. او به پدرمادر من فحش داد و من هم ناراحت شدم و جوابش را دادم و گفتم خودت بودی که خواستی با برادرم رابطه داشته باشی و حالا حق نداری به پدرمادر من فحش بدهی. مینا هم طرفی از کیش بیرون آورد و مانع آن را روی من ریخت. من درجا سوختم، حتی کمی از آن مایع وارد دهانم شد و داخل بدنم را هم سوزاند. مهناز ادامه داد: مینا به‌همراه خواهرش میترا آمده بود. آنها با هم به من حمله کردند.

همان زمان مینا و خواهرش بازداشت شدند، اما اتهام را قبول نکردند و مدعی‌شدند آنچه روی زن جوان ریخته شده مایع تمیزکننده بوده و آنها قصدی برای اسیدپاشی نداشتند. درحالی‌که دو متهم با قرار وثیقه آزاد شدند، دو سال بعد مهناز جانش را از دست داد. مرگ مهناز بنا بر نظریه پزشکی قانونی ناشی از عوارض اسیدپاشی بود.

به‌این‌ترتیب، مینا و میترا یک‌بار دیگر بازداشت شدند.

روز گذشته متهمان برای محاکمه به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برده شدند. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد و نماینده دادستان با استناد به نظریه پزشکی قانونی درباره علت تامه مرگ که گفته شده بود ناشی از عوارض شدید اسیدپاشی و

حوادث

شکست عشقی؛ انگیزه قتل زن جوان با حمله اسیدی

ازبین‌رفتن جوارح حیاتی زن جوان بوده است، درخواست صدور مجازات برای متهم کرد.

در ادامه اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. آنها گفتند: دخترمان بعد از اسیدپاشی روزهای بسیار سختی را پشت‌سر گذاشت. مری و معده و ریه و زبانش سوخته بود. ما هر چیزی که داشتیم از دست دادیم، همه آن را خرج دخترمان کردیم اما در نهایت زنده نماند و جانش را از دست داد. او در این ماجرا کاملاً بی‌تقصیر بود؛ مینا با پسر ما، جمال، رابطه داشت و بعد هم که رابطه‌شان به هم خورد، ما دخالتی نکردیم مینا حق نداشت دخترمان را قربانی کند و حالا هم چیزی به‌جز قصاص نمی‌خواهیم.

وقتی نوبت به مینا رسید، او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من مدت‌ها قبل از حادثه با جمال در ارتباط بودم و او را دوست داشتم و رابطه‌ای هم با هم داشتیم. زمانی که جمال با من رابطه برقرار کرد، راضی نبودم اما او گفت می‌خواهد با من ازدواج کند و در نهایت من را وادار به این کار کرد، اما مدتی بعد او کارهای زشتش را شروع کرد. جمال به من گفت که از من عکس و فیلم تهیه کرده است و اگر به خواسته‌هایش عمل نکنم، آنها را منتشر می‌کند. او هم از من بی‌اح می‌گرفت و هم من را وادار می‌کرد که به خواسته‌هایش عمل کنم. بعد هم اصلاً درباره اینکه با من ازدواج کند، حرفی نزد.

متهم ادامه داد: جمال خیلی به من بدی کرد و آبروی من را جلوی خانواده‌ام برد. وقتی موضوع را با خواهرم در میان گذاشتم، به من گفت به مقابل خانه جمال می‌رویم و موضوع را با هم حل می‌کنیم. من و خواهرم به خانه خواهر جمال رفتیم. می‌خواستیم با او صحبت کنیم، چون فکر می‌کردیم او زن است و بهتر موضوع را درک می‌کند. وقتی در را زدیم و او آمدن من گفتم که مدتی با برادرش رابطه داشتم و حالا برادرش از من باج می‌خواهد.

متهم ادامه داد: وقتی موضوع را با مقتول مطرح کردیم، با عصبانیت

قتل برادر معتاد درگیری خانوادگی



این جوان پرداختند و با توجه به تناقضات موجود در اظهارات آنها اطمینان پیدا کردند مرگ متوفی بر اثر خودزنی نبوده و جنایتی خانوادگی رخ داده است. در ادامه تحقیقات برای شناسایی عامل اصلی جنایت، مادر مقتول با معرفی همسرش به‌عنوان قاتل به کارآگاهان گفت همسرش زمانی که پسرشان قصد

دستگیری ۲ مرد به اتهام آزار دختر آرایشگر

غیر از راننده یک نفر در صندلی عقب بود. پس از مسافت کوتاهی نفری که عقب نشسته بود، مرا تهدید کرد و آنها من را به جایی خلوت بردند. هر دو سرنشین که آنها را نمی‌شناختم، به من تجاوز و بعد هم مرا در خیابان رها کردند. آن دو نفر سه ساعت من را نگه داشتند و بعد هم با تهدید به اینکه اگر به کسی چیزی بگویم، مرا خواهند کشت رهاییم کردند. در پی این شکایت بازپرس سهرابی پرونده را به اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران ارجاع داد تا تحقیقات برای دستگیری دو آدم‌ربای متجاوز آغاز شود. در ادامه شاکي بار دیگر در اداره آگاهی تهران حاضر شد. دختر جوان بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت و کارآگاهان پلیس آگاهی تهران در لابه‌لای اظهارات شاکي

گفت حق ندارید در این‌باره با من یا خانواده‌ام حرف بزنید و بعد هم حرف‌های بسیار زشتی درباره من زد و گفت مقصر خودت بودی که برادر من این کار را کرده است. اگر تو نمی‌خواستی برادر من کاری نمی‌کرد، من هم عصبانی شدم و با ناراحتی فحاشی کردم. او هم گفت حق ندارید به ما فحاشی کنی‌د و حمله کرد. من و خواهرم داشتیم از خودمان دفاع می‌کردیم. من مایعی برای تمیزکردن خانه خریده بودم آن را باز کردم و برای دفاع از خودمان روی او ریختم، من نمی‌دانستم اسید است اگر می‌دانستم اسید یا حتی چیزی شبیه اسید است، هرگز این کار نمی‌کردم. در این مدت هم ما خیلی از خرجی او را دادیم و سعی کردیم حالش خوب بشود، اما دیگر طاقت نیاورد.

در ادامه متهم ردیف دوم در جایگاه قرار گرفت. او هم اتهام معاونت در قتل را قبول نکرد و گفت: من با خواهرم رفته بودم تا شاید موضوع را حل کنیم، من اصلاً از اسیدی که همراه خواهرم بود، خبر نداشتم. وقتی فهمیدم جمال از خواهرم سواستفاده کرده است و حالا هم اخاذی می‌کند، گفتم به خواهرم کمک کنم.

متهم گفت: ما مقابل خانه خواهر جمال رفتیم، اما او به جای اینکه از کارهای برادرش شرمنده باشد، خواهر من را محکوم کرد و او را فردی فاسد خواند. خواهر من عاشق جمال شده بود و جمال از او سواستفاده کرده بود. وقتی دعوا بالا گرفت خواهرم چیزی روی خواهر جمال ریخت، من اصلاً خبر نداشتم و نفهمیدم آن را کجا مخفی کرده بود.

زن جوان در ادامه گفت: ما هر دو جوان بودیم و از کاری که کردیم خیلی پشیمانیم و درخواست بخشش داریم. اما این را بگویم که من اصلاً از وجود اسید خبر نداشتم و از اتفاقی که افتاده است هم خیلی ناراحتم. بعد از این ماجرا جمال هیچ سراغی از خواهر من یا حتی خانواده خودش نگرفت، درحالی‌که مقصر اصلی اوست.

بعد از گفته‌های متهمان و وکلای آنها، هیئت قضات آخرین دفاعیات را اخذ کردند و برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بیهوش‌کردن برادر متوفی دستگیر و برای ادامه تحقیقات به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. در نهایت فرهاد صراحتا به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: «ساعت هشت شب پنجشنبه با تماس تلفنی همسرم به خانه آمدم و دیدم برادر بزرگ‌ترم مواد زیادی مصرف کرده و

تمام اعضای خانواده ناسزا می‌گوید. او با پدر و مادرم نیز درگیر شده و حتی آنها را مورد ضرب‌و شتم قرار داده بود. درگیری همچنان تا ساعت سه بامداد ادامه داشت تا اینکه با برداشتن چاقو از آشپزخانه به‌سمت برادرم رفتم و ضربه‌ای به سمت او پرتاب کردم که به سینه‌اش برخورد کرد و روی زمین افتاد.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «طبق هماهنگی با رئیس شعبه جزایی ۱۰۱ دادگاه عمومی و انقلاب کهریزک، پدر و برادر مقتول هر دو برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شده‌اند و تحقیقات از آنها در دستور کار کارآگاهان این اداره قرار گرفته است.»

۲۵ میلیارد ریال اموال مسروقه از ۱۶ سرقت

● سرپرست پلیس آگاهی استان البرز گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی اعضای باند سارقان اماکن خصوصی و دولتی در تهران و کرج دستگیر شدند و از آنها اموالی سرقتی به قیمت بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ محمد نادریبگی سرپرست پلیس آگاهی استان البرز اظهار کرد: دنبال اعلام شکایت متصدی یک شرکت صنعتی در منطقه کمالشهر کرج مبنی بر سرقت تجهیزات شرکت مذکور، موضوع تحت پیگیری پایگاه دوم پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: موضوع در حال بررسی بود که چندین مورد سرقت از شرکت‌های خصوصی و دولتی مشابه سرقت اول به پلیس اعلام شد. سرهنگ نادریبگی گفت: با توجه به حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و در بررسی‌های میدانی و بازبینی تصاویر دوربین‌های مداربسته، تصویر یک نفر که چهره‌های خود را پوشانده بودند و ۴۵ درصد از آن خودروهای وانت‌نیسان، پژوپارس و پژو ۴۰۵ که پلاک و مشخصات آنها قابل مشاهده نبود اقدام به سرقت از شرکت‌ها و کارگاه‌ها با شیوه و شگرد مشابه می‌کردند، مشاهده شد. وی افزود: مأموران در ادامه با انجام اقدامات فنی و میدانی، تعقیب و مراقبت‌های شبانه‌روزی، تمامی اعضای باند را شناسایی کردند و در چندین عملیات گدانه سارقان را در مخفیگاهشان یا حین ارتکاب جرم در استان‌های تهران و البرز دستگیر کردند و در بازرسی از محل اختفای آنها مقادیر زیادی اموال مسروقه ۱۶ فقره سرقت با همین شیوه اعتراف کرده‌اند که تاکنون ۱۳ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.

نجات ۳۳ کوهنورد در ارتفاعات توچال

۵ منتقل و در ساعات میانی شب این افراد را به پایین منتقل کردند. همچنین ملکی افزود: آتش‌نشانان گروه نجات به همراه تعدادی از عوامل تلکه‌کابین پس از ساعت‌ها تلاش موفق می‌شوند یک تیم شش‌نفره را که در داخل دریاچه کافتار شده بودند، نجات دهند. وی ادامه داد: این تیم شش‌نفره کوهنورد شامل سه زن و سه مرد که موفق شده بودند خود را به داخل جان‌پناه برسانند، دچار سرمازدگی شده بودند که آتش‌نشانان با اقدامات لازم این کوهنوردان را به پایین منتقل‌کردند و توجال منتقل کنند. ملکی تأکید کرد: در دو عملیات گیسوه امدادونجات آتش‌نشانان مستقر در ارتفاعات توجال ۳۳ کوهنورد از میان برف و کولاک بدون آسیب‌دیدگی نجات یافتند. وی از کوهنوردان خواست در فصل زمستان با توجه به بارش برف در ارتفاعات قبل از رفتن از شرایط جوی منطقه آگاه شوند و با تجهیزات لازم زمستانی کوهنوردی کنند.

پنج قاره

مصرف این دارو از قدرت و تأثیر آن بی‌خبر بوده‌اند.

بیش از ۱۰۰۰ مفقود در حریق مرگ‌بار کالیفرنیا

● با کشف بقایای هشت جسد دیگر در مناطق حادثه‌دیده ایالت کالیفرنیا، شمار تلفات آتش‌سوزی‌های جنگلی ویرانگر در این منطقه به ۷۱ نفر افزایش پیدا کرد. تعداد قربانیان آتش‌سوزی در مناطق شمالی ایالت کالیفرنیا به ۷۱ نفر رسیده و این در حالی است که فهرست مفقودان این حادثه از ۳۲۱ نفر به بیش از هزار نفر افزایش یافته است. هرچند، مقامات محلی کالیفرنیا تأکید کرده‌اند که فهرست موجود از افرادی که اطلاعاتی از وضعیت آنان وجود ندارد به این معنی نیست

رخداد

اعتراف به ۲۸ فقره سرقت در سنجند

● فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف او به ۲۸ فقره سرقت خبر داد. سردار «مسعود خرم‌نیا» اظهار کرد:

در پی افزایش وقوع سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان سنجند مأموران انتظامی با تشکیل تیم ویژه تحقیقات شناسایی و دستگیری عوامل سرقت را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. او افزود: با مراقت قراردادن سارقان شناسنامه‌دار و دارای سوابق متعدد سرقت مأموران انتظامی در یک عملیات موفق به شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو شدند. این مقام ارشد انتظامی استان ادامه داد: متهم حین سرقت باتری یک دستگاه خودرو دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد. فرمانده انتظامی کردستان تصریح کرد: متهم در تحقیقات به‌عمل‌آمده با ارائه شواهد و مستندات قانونی از سوی مأموران به ۲۸ فقره سرقت باتری و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد. سردار خرم‌نیا در پایان خاطرنشان کرد: در همین راستا پرونده تشکیل و متهم برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارق باتری خودروهای سنگین

● فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری یک سارق و کشف ۲۸ فقره سرقت باتری خودروهای سنگین خبر داد. سرهنگ «محمدرضا فداء» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت باتری از خودروهای سنگین در حاشیه جنوبی شهر کرمان مأموران کلانتری ۱۹ دستگیری عامل با عاملان سرقت را در دستور کار خود قرار دادند. او با اشاره به اقدامات اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های نامحسوس و هدفمند، تصریح کرد: مأموران کلانتری موفق شدند یک سارق را هنگام سرقت باتری از یک دستگاه کامیون دستگیر کنند. سرهنگ فداء بیان کرد: در تحقیقات و بازجویی‌های انجام‌گرفته از سوی پلیس، این سارق به ۲۸ فقره سرقت باتری خودروهای سنگین به ارزش بیش از ۵۰۰ میلیون ریال و سرقت یک دستگاه موتورسیکلت اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در ادامه افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی باتری که سارق هنوز موفق به فروش آنها نشده بود، کشف شد. سرهنگ فداء خاطرنشان کرد: در جریان بررسی سرقت‌های این پرونده، یک مال‌خر نیز دستگیر و به همراه سارق به منظور پیگیری پرونده تحویل دستگاه قضائی شد.

۲۵ میلیارد ریال اموال مسروقه از ۱۶ سرقت

● سرپرست پلیس آگاهی استان البرز گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی اعضای باند سارقان اماکن خصوصی و دولتی در تهران و کرج دستگیر شدند و از آنها اموالی سرقتی به قیمت بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ محمد نادریبگی سرپرست پلیس آگاهی استان البرز اظهار کرد: دنبال اعلام شکایت متصدی یک شرکت صنعتی در منطقه کمالشهر کرج مبنی بر سرقت تجهیزات شرکت مذکور، موضوع تحت پیگیری پایگاه دوم پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: موضوع در حال بررسی بود که چندین مورد سرقت از شرکت‌های خصوصی و دولتی مشابه سرقت اول به پلیس اعلام شد. سرهنگ نادریبگی گفت: با توجه به حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و در بررسی‌های میدانی و بازبینی تصاویر دوربین‌های مداربسته، تصویر یک نفر که چهره‌های خود را پوشانده بودند و ۴۵ درصد از آن خودروهای وانت‌نیسان، پژوپارس و پژو ۴۰۵ که پلاک و مشخصات آنها قابل مشاهده نبود اقدام به سرقت از شرکت‌ها و کارگاه‌ها با شیوه و شگرد مشابه می‌کردند، مشاهده شد. وی افزود: مأموران در ادامه با انجام اقدامات فنی و میدانی، تعقیب و مراقبت‌های شبانه‌روزی، تمامی اعضای باند را شناسایی کردند و در چندین عملیات گدانه سارقان را در مخفیگاهشان یا حین ارتکاب جرم در استان‌های تهران و البرز دستگیر کردند و در بازرسی از محل اختفای آنها مقادیر زیادی اموال مسروقه ۱۶ فقره سرقت با همین شیوه اعتراف کرده‌اند که تاکنون ۱۳ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.